

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1898

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2020

Señor(es):
 Atención a: ALBERTO DIAZ
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825110832	LAPIZ GRAFITO GIOTTO x 12unid. TRIANGULA	1		\$1.890		\$1.890
8414034640200	GOMA MILAN 4020	4		\$300		\$1.200
3100004626705	DESTACADOR LAVORO OFFICE PASTEL	2		\$690		\$1.380
7453038467988	PLUMÓN PIZARRA	3		\$690		\$2.070
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3		\$690		\$2.070
7453078547657	sacapunta doble agujero	1		\$590		\$590
3154144731126	TIJERA MAPED	1		\$790		\$790
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$790		\$2.370
3100004326728	REGLA ACRILICA FULTONS 15 CM BISELADA	1		\$200		\$200
06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	1		\$1.490		\$1.490
7806505160408	TEMPERA TORRE 12 COLORES	1		\$1.790		\$1.790
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$690		\$690
9788430308361	DICCIONARIO INGLES-ESPAÑOL MINI SOPENA	1		\$3.690		\$3.690
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$3.690		\$3.690
9789569533174	DICCIONARIO ITER ESPAÑOL SOPENA	1		\$4.900		\$4.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
7800678144111	FLAUTA COLORES	1		\$1.900		\$1.900
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	3		\$690		\$2.070
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
OBSERVACIONES: CUADERNO TORRE 100HOJAS		2		\$990		\$1.980
8802020299578	BLOCK PREPICADO	1		\$1.490		\$1.490
7807210040610	CROQUERA ARTEL	1		\$2.990		\$2.990
1236549871262	ATLAS ESCOLAR SOPENA	1		\$1.000		\$1.000
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	1		\$990		\$990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$490		\$1.960
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	2		\$495		\$980
9956822019700	ESTUCHE MULTICOLOR	1		\$4.900		\$4.900
6902221268525	BOTELLA KEEP 800ML	1		\$3.900		\$3.900
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7		\$200		\$1.400
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	2		\$300		\$600
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.990		\$7.980

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.390
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.390
NETO AFECTO	\$61.639	\$980
NETO EXENTO	\$0	\$4.900
IVA 19 %	\$11.711	\$3.900
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.400
TOTAL	\$73.350	\$600